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DUGI OTOK - 2 DAY KAYAK
ADVENTURE - Брбињ, DUGI
островот
Едно од најубавите природни ресурси на овој
остров се секако неговите плажи и
фасцинантните кристално сини води на секое
вртење. Совршен за оние кои бараат кратко
бегство кое ќе создаде спомени кои ќе траат
цел живот.

From Dugi Otok: 2 Day
Kayak Adventure
Brbinj, Ferry Port
23285 Брбињ
Хрватска

T: 00385 95 900 03575
E: info@kayaktours-
croatia.com

Цена

Dugi Otok - 2 Day Kayak Adventure
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
15.04. - 01.10.
Место и време на поаѓање:
Brbinj. Ferry Port. 10:30
Местото и времето на пристигнување:
Brbinj. Ferry Port

Информации


